05.07.2024, ОГБПОУ "ЧМК им. Турышевой А.А."
(дата, место проведения заседания)

100
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: Ю. С. Уханева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. Г. Красовицкая
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. Г. Каймонова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Карелина
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Красовицкая
(И.О. Фамилия)

Ю. С. Уханева
(И.О. Фамилия)

Е. А. Хотько
(И.О. Фамилия)

М. А. Шутова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Бакуменко Валерия Витальевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.02.01)

Балашова Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Барамыкин Владислав Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бурнашова Наталья Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Валиулина Яна Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

1

Вантеев Вячеслав Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Виноградова Надежда Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Воронина Екатерина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Громова Лидия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Джавахишвили Ольга Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Драпеза Ангелина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Заламетдинова Ольга Равильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Катарэу Яна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Колесникова Алена Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кузякова Софья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Лебедева Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Литвин Ольга Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Минеева Кристина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Минеева Ксения Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мифтахова Екатерина Амировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Москалева Оксана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мыцу Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Павлов Тамир Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Паршин Антон Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Рожкова Алина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сараева Дарья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
31.02.01)

Ткачук Софья Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

ечебное дело
31.02.01)

Хайлова Анастасия Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

ечебное дело
31.02.01)

Ходосевич Виолетта Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

ечебное дело
31.02.01)

Ходырева Вероника Андреевна fПризнать прошедшим
аккредитацию специалиста

1ечебное дело
31.02.01)

Алексеев Михаил Николаевич
....... С

Признать не прошедшим
жкредитацию специалиста

1ечебное дело
31.02.01)

2

Гусарова Юлия Евгеньевна

Чернигов Алексей Юрьевич

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)
Лечебное дело
(31.02.01)

(подпись)^,(подпись),.
Ю. С. Уханева

Т. Г. Каймонова
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Е. Г. Красовицкая
(И.О. Фамилия)

3